

小金县 2022 年新排查安全生命防护工程

招标编号：N5132272023000027

评 标 报 告

采购人：小金县交通运输局

采购代理机构：四川源广兴工程管理有限公司

2023 年 05 月 15 日

一、采购活动基本情况介绍

一、采购过程基本情况介绍

1、经同级财政部门批准，小金县交通运输局委托四川源广兴工程管理有限公司，拟对小金县 2022 年新排查安全生命防护工程进行国内公开招标，招标编号：N5132272023000027。

2、招标公告于2023 年 04 月 24 日在四川政府采购网(<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn>)发布。

3、获取招标文件时间为2023 年 04 月 25 日至 2023 年 05 月 04 日，每天上午 00:00: 00 至 12:00: 00，下午 12:00: 00 至 23: 59: 59（北京时间，法定节假日除外）。

二、获取招标文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川华朗建设工程有限公司
2	四川哲宇建设工程有限公司
3	四川嘉源建设有限公司
4	四川抚金贸易有限公司
5	四川鑫通公路工程有限公司
6	四川子午道公路工程有限公司
7	四川硕邦建筑工程有限公司
8	四川云锐浩康建筑工程有限公司
9	四川筑之成建设工程有限责任公司
10	成都瑞亚生物科技有限公司
11	中冕建设集团有限公司
12	天协建工有限公司
13	四川龙恒腾建设工程有限公司
14	四川金瑞阳建设工程有限公司
15	四川可奇景观工程有限公司
16	四川纵横世界环保科技有限公司
17	四川云基伟程建设工程有限公司

三、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都市武侯区金履一路 218 号优博广场 1 栋 502（四川源广兴工程管理有限公司）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由5人组成的评标委员会（其中评审专家4人，采购人代表1人）负责本次采购项目的评标工作。

他们是组长：刘期福 成员：谭华 杨华 谭华 廖飞。

四、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于2023 年 05 月 15 日 09:30（北京时间），在四川源广兴工程管理有限公司进行了公开招标。

(二) 投标截止时间及开标时间：2023 年 05 月 15 日 09:30（北京时间），共收到8家投标人的投标文件，名单如下：

序号	供应商名称
1	四川云锐浩康建筑工程有限公司
2	四川龙恒腾建设工程有限公司
3	四川筑之成建设工程有限责任公司
4	中冕建设集团有限公司
5	四川可奇景观工程有限公司
6	四川华朗建设工程有限公司
7	四川金瑞阳建设工程有限公司
8	四川哲宇建设工程有限公司

(三) 开标大会由陈银龙主持，罗斌负责记录，郭忠友进行现场监督。

(四) 开标过程中，由各投标人代表及现场监督对投标文件的密封性进行了检查，由现场主持对各投标人的开标一览表进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

五、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

严格按相关法律法规及招标文件规定执行。

2、评标过程是否存在应当停止评标的情形。

否

(二) 采购执行机构解释情况 无

(三) 投标人澄清情况 无

(四) 通过资格性审查投标人名单的投标文件，名单如下：

序号	供应商名称
1	四川云锐浩康建筑工程有限公司
2	四川龙恒腾建设工程有限公司
3	四川筑之成建设工程有限责任公司
4	四川可奇景观工程有限公司
5	四川华朗建设工程有限公司
6	四川金瑞阳建设工程有限公司
7	四川哲宇建设工程有限公司

(五) 未通过资格性审查投标人名单及原因

序号	投标人名称	原因
1	中冕建设集团有限公司	未按规定提供中小企业声明函

34

(六) 通过符合性审查投标人名单

序号	供应商名称
1	四川云锐浩康建筑工程有限公司
2	四川龙恒腾建设工程有限公司
3	四川筑之成建设工程有限责任公司
4	四川可奇景观工程有限公司
5	四川华朗建设工程有限公司
6	四川金瑞阳建设工程有限公司
7	四川哲宇建设工程有限公司

(七) 未通过符合性审查投标人名单及原因

序号	投标人名称	原因
1	/	/

六、评标结果

排名	投标人名称	总得分
第一名	四川哲宇建设工程有限公司	97.63
第二名	四川华朗建设工程有限公司	86.28
第三名	四川云锐浩康建筑工程有限公司	85.16



七、评标委员会授标建议

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (人民币：元)	中标候选人报价是否为最高（如为最高报价需对报价合理性进行说明）
第一名	四川哲宇建设工程有限公司	2528606.00	否
第二名	四川华朗建设工程有限公司	2580169.56	
第三名	四川云锐浩康建筑工程有限公司	2579256.00	

八、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字：

2023年05月15日

邵斌